



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFÍCIO PRESIDENTE Nº 188/2020

São Roque, 21 de julho de 2020.

Ilustríssimos Senhores,

Pelo presente, REQUEREMOS, com a máxima urgência, relação de SUPLENTES DE VEREADOR DIPLOMADOS das coligações PSD/PSDB e PDT/REDE, referentes à eleição municipal do ano de 2016, para o município de São Roque.

Considerando que na próxima segunda-feira, os respectivos suplentes deverão comparecer para votação e a necessidade de convocação dos mesmos em tempo hábil, reiteramos que tal informação seja prestada com a máxima urgência.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

## ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA TOCO

Presidente

Ao **CARTÓRIO DA 131ª ZONA ELEITORAL** São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2020 - 11:47 6165/2020